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Tulevaisuustapahtuma
Aurora marraskuussa
Rovaniemellä



YLE:n vuosittain järjestämä
Tulevaisuustapahtuma Aurora tulee ensimmäistä
kertaa Rovaniemelle 20.11.2024. Yleisölle
avoimessa tilaisuudessa pohditaan tulevaisuuden
suuria yhteiskuntavastuun kysymyksiä.

Tapahtuman teemana on tänä vuonna turvallisuus, jota käsitellään
kansallisesti ja kansainvälisesti kiinnostavien asiantuntijoiden
keskusteluissa erilaisista näkökulmista. Auroran pääpuhujana on
venäläisen aktivistiryhmän Pussy Riotin perustaja Nadya
Tolokonnikova.

Turvallisuus-teemaa käsitellään Aurorassa paitsi valtakunnallisella
tasolla, myös aiheilla, jotka koskettavat ihmisten arkea. Päivän
aikana kuullaan yhdeksän keskustelukokonaisuutta lähtien nuorten
turvallisuuden-tunteesta, matkailun ja Lapin turvallisuuteen sekä
kansainväliseen turvallisuuteen.

Yli 20 kiinnostavan keskustelijan joukossa ovat mm. kansanedustaja
Pekka Haavisto, liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Sandra
Bergqvist, tutkija Maria Lindén, tutkija Hanna Smith sekä
Ulkopoliittisen instituutin tuleva johtaja Hiski Haukkala.
Keskusteluiden juontajina toimivat Sean Ricks, Maria Stenroos ja
Totti Toivonen.

Uhkakuvien luomisen sijaan Tulevaisuustapahtuma Aurora pyrkii
erityisesti löytämään ratkaisuja ja herättämään toivoa. Tapahtuma
huipentuu Ylen Perjantai-ohjelmasta tutun toimittajan Sean Ricksin
ja venäläisen aktivisti-taiteilijan Nadya Tolokonnikovan keskusteluun,
jota voi seurata myös suorana Yle Areenassa 20.11.2024 klo 16.30
tai suomeksi tekstitettynä TV1:llä 22.11.2024 klo 21.05.

“Nadya Tolokonnikova on ajankohtainen henkilö tässä
maailmantilanteessa. Hän on riskeerannut oman turvallisuutensa
vastustamalla vääryyksiä Venäjällä. Tolokonnikova on joutunut
luopumaan kotimaastaan, mutta haluaa yhä omalla taiteellaan
kannustaa ihmisiä olemaan rohkeita, sillä rohkeus on tarttuvaa”,
toteaa tapahtuman projektituottaja Pia Louhivuori.

Tolokonnikova on innoissaan ensimmäisestä Suomen-vierailustaan.
“Suomi jakaa rajansa Venäjän kanssa, joten siellä vallitsee
ymmärrys niistä ongelmista ja kamppailuista, joita autoritäärisen
vallan vierellä eläminen tuo tullessaan. Suomeen tulo on kuin
tapaisin sortoa vastaan taistelevia liittolaisia. Minulle antaa toivoa
nähdä ihmisten yhtenäisyys vastoinkäymisten edessä”, sanoo
Tolokonnikova.

Tulevaisuustapahtuma Aurora on yhteistyöhanke, jossa Yle vastaa
sisällöstä ja Visit Rovaniemi tapahtuman järjestämisestä. Tilaisuus
on kaikille avoin ja maksuton, mutta rajallisen osallistujamäärän
vuoksi ilmoittautuminen vaaditaan. Keskusteluita voi seurata myös
Yle Areenassa ja Yle.fi:ssä. Osa keskusteluista näytetään myös Yle
TV1:llä.
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